MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1487/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de julho de 2019.

Com o meu respeitoso cumprimento, em atenção ao

documento protocolado nesta Prefeitura sob guichê no 053.637/2019, no qual se

encaminha cópia anexa do Requerimento no 1006/ 2019, de autoria da atual MESA

DIRETORA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL e subscrita pelos Edis TONINHO DO MEL, EDSON

HEL, ELIAS CHEDIEK, DELEGADO ELTON NEGRINI, GERSON DA FARMÁCIA, JÉFERSON

YASHUDA, JOSÉ CARLOS PORSANI, ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), JULIANA DAMUS, PAULO

LANDIM, RAFAEL DE ANGELI, PASTOR RAIMUNDO BEZERRA, ROGER MENDES e THAINARA

FARIA, venho agradecer aos nobres edis desta municipalidade pela homenagem em

razôo do meu aniversário natalício. E motivo de grande orgulho para mim contar com

esta demonstração de carinho e amizade.

estima e consideração.

WLG I 053.637/20 19)

...
·.J

(....j

Aproveito a oportunidade para renovar protestos d&·
t•.)

' ~-~ ....
t-.. )

~· :.j)
Cio
0
0'­
(Jl

"' í'J'•

I
i
~·

~
<=;

~
~

~
~